[image: ][image: ]


	

Mamani Ramiro Ezequiel	Mamani Martinez Santiago Conrado	
Bonari Martin Alejandro 	Rodriguez Emilce Evangelina 

Villalba María 
Gutierrez Mariano Gabriel
image1.png
5 semanas

/ H

2 semanas
1

8 semanas’

Ruta critica
A3+B4+D8+G3+H2+1,2=22




image2.png
~zeommoowm>

Task Name

0

i

i3

5

s

5

0

7

0

0

Bl

Realzar enfrovitar

Leer informes de la compafia
Analzar o ujo de datos.
Introduci e protofipo
‘Observar Ias reaciones al protofpo.
Realizar un andlisis de costo-beneficio
Preparar la propuesta.
Presentar la propuesta.





